ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.º 339/18 PR, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018.

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

               www.formosa.go.leg.br                                           professor.rafael@camaraformosa.go.gov.br     [1]

Autoria: Ver. Prof. Rafael Barros

Ao Sr.

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

1.  Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Sr. ERNESTO GUIMARÃES ROLLER, Prefeito

Municipal, sugerindo Corrigir a base da caixa d’água do Centro de Educação Infantil

Helena de Sousa Santos Parque Lago.

.

Câmara Municipal de Formosa, 22 de fevereiro de 2018.

Vereador

JUSTIFICATIVA

Tal proposição tem o objetivo de solucionar o problema estrutural da caixa d’água desta

unidade escolar, que se encontra com uma inclinação, causando assim, sérios transtornos aos

funcionários e alunos, bem como implicando na segurança dos mesmos.

Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

		2018-02-21T08:58:00-0300